
L1

W - ‘7 * m/ČÍŠPÁCm
;

V Praze dne 07.12.2022

č. j. MPO 115852/2022

ROZHODNUTÍ o POSKYTNUTÍ DOTACE

vydané dle § 14 m zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo průmyslu a obchodu (dále jen „poskytovatel dotace") jako správní orgán příslušný podle

§ 11 odst. 1 písm. d) zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodlo o poskytnutí dotace:

 
 

  

 

 

    
 

  
 

  

 
      
 

Program
Státní program na podporu úspor energie EFEKT Ill

Předmět podpory Zpracování místní energetické koncepce

Číslo výzvy MPO EFEKT 3/2022

Číslo dotace 2283000057

Název akce/projektu Zpracování energetické koncepce města Benešov \

Název/Jméno příjemce „ „
Mesto Benesov

dotace

Sídlo příjemce dotace/adresa Masarykovo náměstí 100, 25601 Benešov

trvalého pobytu /doručovací

adresa

IČO 00231401

Osoba oprávněná Ing. Jaroslav Hlavnička

Žádost ze dne 23.09.2022
J

De minimis ano/ne \ ANO

mp financování \ Ex ante

  

Nedílnou součástí dotace jsou Podmínky čerpání neinvestiční dotace, se kterými žadatel souhlasil

při podání žádosti.

ÚČEL, NA KTERÝ JE DOTACE POSKYTOVÁNA

Dotace je určena na zpracování místní energetické koncepce vsouladu srozsahem definovaným

výzvou a Podmínkami čerpání neinvestiční dotace, které jsou nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí.

  

  
„' „. % Stránkalzz

;, „, "" \“
:

MiNiSTERSWO *!
PRUMYSLU A OBCHODU afield: emmrgífa

Elektronický podpis - 16.12.2022
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ivana Zemanová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 3.1.2026 12:46:25-000 +01:00



VÝŠE PŘIZNANÉ DOTACE

Neinvestiční dotace bude vyplacena vjedné zúčtovatelné platbě na účet příjemce investiční dotace:

 

Výše přiznané dotace 404 775,00
 

Zamítnutá dotace ve výši 95 225,00
 

  Bankovní spojení příjemce dotace 94-2028111/0710
 

 

 

 

   
 

 

 

  
 

ZÁVAZNÉ TERMÍNY

Název termínu Ukončení

Realizace projektu stanovená poskytovatelem 31-12-2022

Předloženífinančního vyúčtování 31.01.2023

Předložení závěrečné zprávy 31-01-2023

ZÁVAZNÉ PARAMETRY PROJEKTU

Název Hodnota

Místní energetická koncepce 1 ks

ODůVODNĚNÍ

Poskytovatel posoudil předloženou žádost. Předmětná žádost obsahovala všechny požadované
náležitosti a podklady vyžádané poskytovatelem. Žadatel zároveň splnil všechny obecné náležitosti
stanovené správním řádem.

POUČENÍ

Proti tomuto Rozhodnutí není vsouladu s § 14 q odst. 2 zákona č. 218/2000 Sb. o rozpočtových
pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, přípustné odvolání ani rozklad. Obnova řízení ani přezkumné
řízení se nepřipouští.

lng. et Ing. René Neděla

náměstek sekce energetiky Ministerstva průmyslu a obchodu

 

 

Ing. René Neděla

 
www. . "u»: .f Elektronlcky podepsal: Ing. René NedelaI09'12'2022 LL; dne: 09.12.2022 9:07:01    

  

„, Š Stránka 2 z 2

!;AINISTEŘŠTVO EV
PRÚMYSLU A OBCHODU mm enar’giéfiz

 

 

 


